Assertio synodalix.

Fo. XXVIII

scriptæ inaniatæ peperit. Iam illud prophetæ ad deum & ad vos, ac ad p̄fissimū Imperatorē nostrū & wolet̄ yomurū dicere cōuenit. Vsq̄ quo clamabimus, & nō exaudietis: iniuriati clamabimus ad vos, & nō saluabitis. Si enī q̄ h̄c sapiunt, & faciunt simul nobiscū omni tpe ac mō degere p̄mittunt, cōsiderate beatissimi qđ nobis nō occurribus his quę illi sentiūt neq; istoę ebrietate auctoritatem diminuta ipsos accipere ptatem cōgregandi, aut ipsos permettere talia audere, nihil aliud est q̄ veriores putare, q̄ dogma nostrū, & iniquiores, ac violētores efficere cōtra nos. Si enī illi tanq̄ pie sapientēs docere sicut sentiunt, & pr̄dicare cū fidutia, dogma suum p̄mittunt, manifestū q̄ reprehenſa est ecclesiæ λογοratio, cum apud eos veritas sit. Nā duas cōtrarias rōnes veras esse de eadem re natura nō habet, vt inq̄t magnus Gregorius. Qm̄ igitur ex hac cauſa in multis domus eorū qui in excellentia sunt, intrat, & indecentia faciunt captiuatēs mulierculas quasdā peccatis coaceruatis, quę varijs ducunt desiderijs, & semp adīcūt, & nunq̄ ad cognitionē veritatis venire poslunt, vege etiā in ipfis proprijs domibus & suburbijis altaria & baptisteria erigūt in oppofitū veri altaris, & sancti fontis, & oia simul contempserūt, ppter attributū eis patrocinij ab his q̄ in domo dñi, & alioq; alio mō potentes sunt, nolite pati beatissimi nō vti fidutia ad reformādum tñ malum, sed ficut prius cōtra Anthymū infurrexit, & lupum q̄ conabat cooperire per pellem ouis, & trāscendere hostiū ecclasiasticōs ordinū sanctionū, & canonum, & q̄ latrocināter Mandrā ouium transcederat, pelle denudastis, & ipsummet demōstrastiſ, ac procul à Mādra expulſistiſ, sic & nūc iteḡ vigilate & oīdite p̄fissimo Imperatori nō, q̄ nullū lucrum exierit, vt inq̄t diuinus Gregorius fūdio reliq̄ suo circa ecclias, si tale malū in deſtructōe sanæ fidei per ipfō ſidutiā p̄rualebit, & p̄mitteat adhuc iſtū ad corruptionē ecclias n̄dificare in domibus dñorū, & in p̄prias & iniqua in ipfis facere. Hāc qdem dūtaxat portamus, licet incredibilia & à diris doloribus incurvati ſpem h̄ntes ad clementissimū deū qui in tpe opportunō vestrū aduentū nobis oſtēdit, q̄ ſicut Petru magnum A ptoſtolo p̄ principem hiſ qui Romæ erant in depositionem Symonis Soetici misit, ſic & vos misit in depositiōe, & expulſiōe Seueri, Petri, & Zoarę, & eorū qui ſimilia eis sapiunt, & qui omnigeniſ honorib⁹ circūfouent ad inhortationē dei blasphemis ascq; ac electiōeſ dabit vobis ptatem, cooptulante vobis p̄fissimo, & deo custodito Imperatore